
Předkrmy	
Hovězí	silný	bujón	se	žloutkem	 	 	 	 	 	 	 	
60,-	(3)	
Smažené	Jalapenos	s	čedarem,	česnekový	dip,	toasty		 4ks/150,-	
(1,3,7)	
Krevety	na	bylinkách,	toasty		 	 	 	 	 	
80g/150,-	(1,2)	 	

K	pivu	a	vínu	

Beef	Jerky	pikantní	sušené	hovězí	(vlastní	výroba)	 	
50g/120,-	(5,6,8,9,10)	
Pražené	slané	mandle	
50g/90,-	

Tatarské	bifteky	
Tatarské	bifteky	servıŕujeme	pouze	namıćhané,	můžete	asi	vybrat	smažené	nebo	

opečené	topinky,	(porce	topinek	navıć	4ks	-	40,-)	

Tatarák		
(Hovězí	maso,	klasická	receptura)	topinky	
150g/320,-	 	 200g/420,-	 	 300g/600,-	
(1,3,6,10)	 	 	 	
Belgický	Tatarák	
(Hovězí	maso,	majonéza,	capary,	parmazán,	dijonská	hořčice),	
hranolky	
150g/360,-	 	 200g/460,-	
(3,7,10)	

Alergeny Vám rádi předložíme na vyžádání, jídla do krabičky si lze objednat dle aktuální kapacity kuchyně. Poplatek za box 
20,- až 30,- 

Jídla nevydáváme vždy najednou, ale podle rychlosti přípravy. 
Děkujeme za návštěvu, přejeme dobrou chuť.



Biftek	z	pravé	svíčkové	
(přelitý	olivovým	olejem,	maldonská	sůl,	pepř)	 	 	 	 	
200g/430,-	
Biftek	Chilli	z	pravé	svíčkové	(chilli	a	opečené	slanina)		 	 	
200g/470,-	(1,6,10)	
Biftek	z	pravé	svíčkové,	smetanová	omáčka	se	zeleným	pepřem	 	
200g/470,-	(1,6,7,10)	

Beef	Fajitas	
(Hovězí	maso	pokrájené	na	pánvi	s	restovanou	zeleninou,	tortilly,	
česnekový	dip)		 	 	 	 	 	 	 	 	
150g/390,-	(1,7,8,12)	
Espetada	-	(Madeira)	
Hovězí	maso	na	velkém	špízu,	vavřín,	maldonská	sůl,	
česnekový	dip	(7),	BBQ	omáčka	(10),	hranolky.	 	 	 	 	
450g/750,-	

Burger	
(Hovězí	Burger,	zelenina,	cibulka,	kečup,	čes.	dip	slanina,	chedar)	 	
200g/275,-	(1,7,10,11)	
Burger	Chilli	
(Hovězí	Burger,	zelenina,	cibulka,	pikantní	dip,	slanina)	 	 	
200g/275,-	(1,7,10,11)	
Burger	menu	-	Burger	nebo	Burger	Chilli	,	hranolky	a	dip	dle	
výběru		 	 	 	
200g/355,-	(1,7,10,11)	
Dětský	burger	menu	
(Burger,	hranolky,	kečup	nebo	tatarská	omáčka)	 	 	 	 	
100g/220,-	(1,7,10,11)	

Smažené	kuřecí	stripsy	
hranolky,	kečup	nebo	tatarská	omáčka	 	 	 	 	 	
100g/190,-		 	 150g/270,-	(1,3,7)	

Alergeny Vám rádi předložíme na vyžádání, jídla do krabičky si lze objednat dle aktuální kapacity kuchyně. Poplatek za box 
20,- až 30,- 

Jídla nevydáváme vždy najednou, ale podle rychlosti přípravy. 
Děkujeme za návštěvu, přejeme dobrou chuť.



Hovězí	špíz	s	parmazánem		 	 	 	 	 	 	 	
150g/350,-(1,7)	
Hovězí	špíz	“Zbojník”	s	anglickou	slaninou	 	 	 	 	
150g/350,-	(1)	
Pečená	kuřecí	křidýlka	marinovaná	BBQ	nebo	Chilli,	česnekový	
dip	(7)	
10ks/250,-	(1,6,8,9,10)	
Krevety	restované	na	bylinkách	 	 	 	 	 	 	
150g/250,-	(2)	
Zeleninový	salát	s	grilovaným	sýrem	Haloumi,	brusinková	
omáčka		
220,-	(7)	
	 	

Přílohy	

Zelené	fazolové	lusky	se	slaninou	a	cibulkou		 	 	 	
170g/80,-	
Hranolky	home	style	 	 	 	 	 	 	 	 	
150g/70,-	
Hranolky	s	čedarem	a	Jalapenos	 	 	 	 	 	 	
170g/130,-	(7)	
Krokety	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	
150g/70,-	(1)	
Zeleninový	salát	 	 	 	 	 	 	 	 	 	
150g/70,-	

Alergeny Vám rádi předložíme na vyžádání, jídla do krabičky si lze objednat dle aktuální kapacity kuchyně. Poplatek za box 
20,- až 30,- 

Jídla nevydáváme vždy najednou, ale podle rychlosti přípravy. 
Děkujeme za návštěvu, přejeme dobrou chuť.



Omáčky,	dipy	a	doplňky	

Česnekový	dip		
(zakysaná	smetana,	česnek)	 	 	 	 	 	 	 	
50g/40,-	(7)	
Dijonská	majonéza	 	 	 	 	 	 	 	 	
50g/40,-	(3,	10)	
Pikantní	mexický	dip	 	 	 	 	 	 	 	 	
50g/40,-	(1,6,8,9)	
Tatarská	omáčka	(3),	Kečup			 	 	 	 	 	 	
50g/40,-	 		 	 	 	 	 	 	 	 	 	
Chilli	omáčka	výběr	 	 	 	 	
50,-		
Grilovaná	anglická	slanina	 	 	 	 	 	 	 	
60g/60,-	
Capary	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	
50g/60,-	
Krájené	Jalapenos	 	 	 	 	 	 	 	 	
50g/50,-	

Dezerty	

Creme	Brulée	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	
100,-	(3,7)	
Čokoládový	fondán,	šlehačka,	vanilková	zmrzlina		 	 	
120,-	(1,3,7)	
Zmrzlina	dle	aktuální	nabídky	
1	-	kopeček/45,-	 2	-	kopečky/	70,-	 3	-	kopečky/	100,-		
(7)	

Alergeny Vám rádi předložíme na vyžádání, jídla do krabičky si lze objednat dle aktuální kapacity kuchyně. Poplatek za box 
20,- až 30,- 

Jídla nevydáváme vždy najednou, ale podle rychlosti přípravy. 
Děkujeme za návštěvu, přejeme dobrou chuť.


